Herramientas para cables MT
PRG4/C25-L283335
Sección
MT Cubierta
Función
Terreno
Laboratorio
Producción
Plus producto
+
3 profundidades de corte
diferentes sobre un cabezal
Desmontaje fácil del cabezal
Cabezal intercambiable entre los 3
tamaños de alicates PR4, PRG3,
PRG4
3 profundidades de corte
diferentes sobre un cabezal
Montaje y Desmontaje fácil del
cabezal
Cabezal intercambiable entre los 3
tamaños de alicates PR4, PRG3,
PRG4
Diámetro 47 - 75 mm
Profundidad de
corte circular
Capacidad
2,5 mm
Profundidad de
corte longitudinal
2,8 - 3,3 - 3,5  mm
Largo 300 mm
Características
Ancho 120 mm
Alto 105 mm
Peso fuera de la caja 0,89 Kg
Embalaje Cartón
ALROC SAS
Z.I. de la Fonderie - 72160 TUFFE
FRANCE
Teléfono: +33 2 43 71 11 80
Fax: +33 2 43 71 16 51
Alicates para la cubierta exterior con
un cabezal de corte longitudinal con 3
profundidades.
UTILIZACIÓN
Los alicates PRG4/C25-L283335 permiten realizar una corte circular y longitudinal para quitar
la cubierta exterior del cable.
Todas las profundidades de corte están disponibles bajo pedido desde 0,5 mm hasta 5 mm
Profundidad máxima de corte para el cabezal de 3 posiciones: 3,5mm
Información de referencia para la solicitud específica: PRG4/Cyy-Lzz zz zz
yy = Profundidad de corte en el círculo p.ej. 25 = 2,5mm
zz zz zz = 3 profundidades de corte en dirección longitudinal, por ejemplo 28 33 35 = 2,8 - 3,3
- 3,5 mm
Opciones
SGM - Bolsa de grande modelo
Piezas de recambio
MTC4/25 - Cuchilla de corte circular 2,5 mm (x4)
TRL/28-33-35 - Cabezal de corte longitudinal 3 profundidades
Herramientas complementarias
CWB/18-60-FEP - Para semiconductora  no pelable  con un chaflán al paro de la
semiconductora
Herramientas para cables MT
PRG4/C25-L283335
Referencia
Capacidad Dimensiones
Diámetro Embalaje
Largo Ancho Alto
Profundidad de corte
circular
Profundidad de corte
longitudinal
PR4/1218E 9 - 30 mm cartón260 mm 90 mm 70 mm1,2 mm 1,2 - 1,6 - 1,8  mm
PR4/1220E 9 - 30 mm cartón260 mm 90 mm 70 mm1,2 mm 1,2 - 1,7 - 2,0  mm
PR4/C06-L060912 9 - 30 mm cartón260 mm 90 mm 70 mm0,6 mm 0,6 – 0,9 – 1,2 mm
PR4/C09-L091113 9 - 30 mm cartón260 mm 90 mm 70 mm0,9 mm 0,9 - 1,1 – 1,3 mm
PR4/C18-L101220 9 - 30 mm cartón260 mm 90 mm 70 mm1,8 mm 1,0 - 1,2 - 2,0  mm
PRG3/C20-L202325 26 - 52 mm cartón270 mm 100 mm 95 mm2.0mm 2.2 – 2.8 – 3.0mm
PRG3/C20-L222830 26 - 52 mm cartón270 mm 100 mm 95 mm2.0mm 2.2 – 2.8 – 3.0mm
PRG3/C21-L212528 26 - 52 mm cartón270 mm 100 mm 95 mm2,1 mm 2,1 – 2,5 – 2,8 mm
PRG3/C22-L222833 26 - 52 mm cartón270 mm 100 mm 95 mm1,2 mm 1,2 - 1,7 - 2 mm
PRG4/C20-L252830 47 - 75 mm cartón300 mm 110 mm 105 mm2,0 mm 2,5 - 2,8 - 3,0  mm
PRG4/C25-L252830 47 - 75 mm cartón300 mm 120 mm 105 mm2,5 mm 2,5 - 2,8 - 3,0  mm
PRG4/C25-L283335 47 - 75 mm cartón300 mm 120 mm 105 mm2,5 mm 2,8 - 3,3 - 3,5  mm